
NOWOŚCI KATECHETYCZNE do katechezy i dla 

katechetów 

Edycja św. Pawła z Częstochowy oddała do rąk katechetów nową 

serię wydawniczą pt. Seria katechetyczna. Pierwszym zestawem 

ćwiczeń dla edukacji wczesnoszkolnej jest zeszyt podejmujący 

temat Dekalogu. Materiały obejmują tematycznie zakres 10 

przykazań. Każde z 10 Słów zostało rozpracowane w kilku 

różnorodnych zadaniach, które obejmują łącznie 2 strony A4. 

Atutem prezentowanego zestawu ćwiczeń jest różnorodność 

zadań. Możemy znaleźć krzyżówki, rebusy, wykreślanki, łączenie 

w pary, jak również zadania, które wymagają od ucznia intencji 

twórczej jak np. zaprojektowanie kartki z kalendarza wybranego 

święta kościelnego (s.9).  W poszczególnych kartach pracy 

zadania się nie powtarzają, a wręcz przeciwnie sprzyjają temu, by 

uczeń mógł wykazać się kreatywnością np. dokończenie zadań- czym kończy się następująca 

sytuacja (s. 13).  Kolejnym plusem zestawu kart pracy jest przejrzystość oraz łatwość do 

powielania kart pracy.  Cena wydawnicza to: 14,95.  

 

Kolejną publikacją w serii katechetycznej, którą przedstawia Edycja 

katechetom jest zestaw ćwiczeń do katechez poświęconym 

sakramentom. Zestaw ćwiczeń adresowany jest do uczniów klas 

starszych. Karty pracy zawierają różnorodne zestawy zadań, które 

sprzyja temu, by uczniowie mogli poszerzyć swoją wiedzę z danego 

zagadnienia czy też mogli utrwalić już te wiadomości które posiadają. 

Atutem niniejszego zeszytu ćwiczeń jest różnorodność zadań, ale 

również ilość tychże zadań w zakresie danego sakramentu. Publikacja 

może służyć jako wstęp do katechez poświęconych danym znakom, 

które Kościołowi ofiarował Chrystus czy też może być pomocna w 

trakcie powtórzeń wiadomości jak również w czasie zajęć 

dodatkowych. Karty pracy przydatne są w trakcie realizacji tematów 

związanych z sakramentami w klasie VI Szkoły Podstawowej (  

podręcznik, Wyd. Św. Stanisława BM, Kraków). Katecheci, którzy sięgną po niniejszą publikację nie 

pożałują, gdyż karty pracy staną się cenną pomocą w realizacji zagadnień związanych z 7  

sakramentami świętymi. Cena wydawnicza jedyne 14,95.  

 

 

 

 

 



Częstochowskie Wydawnictwo Edycja św. Pawła oddaje do rąk zarówno 

katechetów jak również sióstr zakonnych i księzy nową serię W drodze do 

Emaus. Jest to seria komentarzy do codziennje liturgii Słowa Bożego.  

Ksiązka podzielona jest na okresy roku liturigcznego. Plusem publikacji 

jest to, że zawiera całe teksty czytań mszlanych, co stanowi cenną pomoc 

do medytacji Słowa Bożego. Biblia w liturgii Mszy świętej stanowi cenną 

pomoc dla tych, którzy aktwynie angazują się w liturgię Kościoła, ale 

również chcą żyć na co dzień Słowem, które ma stawać się życiem. Seria 

wydanwnicza W drodze do Emaus będzie cenna pomocą dla różnych grup 

parafialnych, które pochylają się na Słowem przygotowując komenatrze, 

modlitwę wiernych, czy też różnego rodzaju adoracje. Biblia w liturgii 

Mszy świętej może stanowić cenną pomoc w przygotowaniu Tygodnia 

Biblijnego czy też może być przydatna w katechezach poświęconych roku 

liturgicznemu.            

 

Krakowskie Wydawnictwo Salwator oddaje do rąk katechetów i księży 

publikację, która może stanowić cenną pomoc w odkrywaniu i pogłębianiu 

bogactwa 4 wazniejszych tekstów Starego i Nowego Testamentu. Wybitni 

polscy bibliści podjęli się trudu pochylenia nad tekstami: Dekalogu, 

Modlitwy Ojcze nasz, 8 błogosławieństw oraz przykazania miłości. Książka 

może być cenną pomocą do katechez w klasie 7 i 8 Szkoły Podstawowej, 

jak również może być cenną pomocą duszpasterską dla różnego rodzaju 

grup parafilanych. Na Twoje słowo Panie może stać się sugestią do podjęcia 

tych tematów- perykop w czasie rekolekcji parafialnych adwentowych czy 

też wielkopostnych. Opracwanie powyższych perykop biblijnych stanowi 

cenne bazę do różnego rodzaju rekolekcji w grupach parafilanych. Dla 

katechetów publikacja Na Twoje słowo Panie może być cenną lekturą 

duchową, by pogłębić swoje życie duchowe.  
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